CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Caixa Postal: 89

Fone/Fax: (19) 3561.2811- e-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Nº
818/2018

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Esta Casa de Leis parabeniza o Excelentíssimo Senhor Deputado

Federal Vanderlei Macris pelo excelente desempenho no último pleito realizado no dia 07 de

outubro de 2018, obtendo uma votação expressiva no Estado de São Paulo.

O Parlamentar V anderlei Macris sempre demonstrou conduta ímpar e um

trabalho sério em prol do nosso Estado de São Paulo e país. Esse expressivo resultado nada mais

é que um reconhecimento claro e cristalino do seu importante trabalho, que cumpre com

competência, dedicação e seriedade.

Diante do exposto, requeiro à Mesa, pelos meios regimentais, sejam

consignados nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas congratulações ao

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Vanderlei Macris pelo excelente desempenho no

último pleito eleitoral, enviando-lhe cópia para conhecimento desta singela homenagem.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

FKT